РЕШЕНИЕ

04 июля 2019 года                               № 74-2

с.Верхнеяркеево
О заверении списка кандидатов на выборах депутатов Советов сельских

поселений муниципального района Илишевский район Республики

Башкортостан  по одномандатным и многомандатным избирательным округам,

выдвинутых Башкортостанским региональным отделением Политической

партии ЛДПР

24 июня 2019 года в территориальную избирательную комиссию муниципального

района Илишевский район Республики Башкортостан поступило уведомление о

проведении 29 июня 2019 года заседания Башкортостанским региональным отделением

Политической партии ЛДПР  по выдвижению кандидатов в депутаты Советов сельских

поселений муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан, а 04

июля 2019 года в 10 ч.00 мин. в территориальную избирательную комиссию

муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан поступили

документы Башкортостанского регионального отделения Политической партии ЛДПР

на выдвижение списка кандидатов на выборах депутатов Советов сельских поселений

муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан.

Рассмотрев представленные документы для заверения списка кандидатов в

депутаты Советов сельских поселений муниципального района Илишевский район

Республики Башкортостан, выдвинутых Башкортостанским региональным отделением

Политической партии ЛДПР,  в соответствии со статьями 23, 40, 44, 46 Кодекса

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия

муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан, на которую

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан

№130/225-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия избирательных комиссий

сельских поселений муниципального района Илишевский район Республики

Башкортостан,  РЕШИЛА:

 1. Заверить список кандидатов в депутаты Советов сельских поселений

муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан по

одномандатным и многомандатным избирательным округам, выдвинутый в

установленном порядке Башкортостанского регионального отделения Политической

партии ЛДПР (список прилагается).

 2. Выдать уполномоченным представителям указанного избирательного

объединения настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов в депутаты

Советов сельских поселений муниципального района Илишевский район Республики

Башкортостан, выдвинутых по одномандатным и многомандатным избирательным

округам Башкортостанского регионального отделения Политической партии ЛДПР

Председатель

территориальной избирательной

комиссии                                     В.Р.Фаткулбаянов

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии                                 Ч.Р.Хакимова

 Приложение

ЗАВЕРЕН

Решением территориальной

избирательной комиссии

 муниципального района

Илишевский район

Республики Башкортостан

от 04 июля 2019 г. № 74-2

СПИСОК

кандидатов на выборах депутатов Советов сельских поселений муниципального района

Илишевский район Республики Башкортостан  по одномандатным и многомандатным

избирательным округам, выдвинутых Башкортостанским региональным отделением

Политической партии ЛДПР

По одномандатному избирательному округу № 1 по выборам депутатов сельского

поселения Аккузевский сельсовет муниципального района Илишевский район РБ

Асмандиарова  Венера  Фанавиевна

Дата, место рождения: 07.08.1967г. с. Урметово Илишевского р-на БАССР

Место работы, занимаемая должность: МБДОУ детсад с.Аккузево, воспитательница

Адрес места жительства: Республика Башкортостан, Илишевский район, с.Аккузево,ул. Таш

Елга, дом №25

Паспорт: серия 80 12 номер 560420 выдан отделением УФМС России по Республике

Башкортостан в Илишевском районе от 22.08.2012г.

Гражданство Российской Федерации

По одномандатному избирательному округу № 2 по выборам депутатов сельского

поселения Андреевский сельсовет муниципального района Илишевский район РБ

Васинкина Ирина Леонидовна

Дата, место рождения: 26.09.1977г. д.Аначево Илишевского района Респ. Башкортостан

Место работы, занимаемая должность: ФГПУ «Почта России» Начальник отделения почтовой

связи

Адрес места жительства: Республика Башкортостан, Илишевский район, с.Андреевка,ул.

Колхозная, дом №4;

Паспорт: серия 80 04 номер 267508 выдан выдан Илишевским РОВД Респ. Башкортостан от

17.04.2003

Гражданство Российской Федерации

По одномандатному избирательному округу № 3 по выборам депутатов сельского

поселения Базитамакский сельсовет муниципального района Илишевский район РБ

Мифтахова Венера Варихановна

Дата, место рождения: 19.05.1980г. д.Юсупово Дюртюлинского района Респ.Башкортостан

Место работы, занимаемая должность: Администрация сельского поселения Базитамакский

сельсовет, тех.работник

Адрес места жительства: Республика Башкортостан, Илишевский район, с.Базитамак,ул.

Пушкина, дом №63;

Паспорт: серия 80 03 номер 531327 выдан Илишевским РОВД Респ. Башкортостан от 09.08.2002

Гражданство Российской Федерации

По многомандатному избирательному округу № 5 по выборам депутатов сельского

поселения Бишкураевский сельсовет муниципального района Илишевский район РБ

Латыпова Рузиля Гамиловна

Дата, место рождения: 28.06.1970. д.Имянлекулево Чекмагушевского района Респ.Башкортостан

Место работы, занимаемая должность: СПК колхоз им.М.Гареева, лобарант

Адрес места жительства: Республика Башкортостан, Илишевский район, дер.Мало-

Бишкураево,ул. Победы, дом №6;

Паспорт: серия 80 15 номер 166024 выдан Миграционным пунктом УФМС России по Республике

Башкортостан в Илишевском районе от 10.07.2015

Гражданство Российской Федерации

По одномандатному избирательному округу № 2 по выборам депутатов сельского

поселения Игметовский сельсовет муниципального района Илишевский район РБ

Нафиков Тагирян Мулланурович

Дата, место рождения: 02.01.1955. д.Игметово Илишевского района Респ.Башкортостан

Место работы, занимаемая должность: Администрация сельского поселения Игметовский

сельсовет,истопник

Адрес места жительства: Республика Башкортостан, Илишевский район, с.Игмет,ул. Яримова,

дом №3.кв.1;

Паспорт: серия 80 03 номер 450314 выдан Илишевским РОВД Респ. Башкортостан от 01.08.2002

Гражданство Российской Федерации

По одномандатному избирательному округу № 3 по выборам депутатов сельского

поселения Исанбаевский сельсовет муниципального района Илишевский район РБ

Шамратова Алия Ангамовна

Дата, место рождения: 22.01.1997 д.Телекеево Илишевского района Респ.Башкортостан

Место работы, занимаемая должность: МБДОУ ООШ с.Исанбаево, воспитательница

Адрес места жительства: Республика Башкортостан, Илишевский район, с.Верхнеяркеево,ул.

Абдуллина, дом №45;

Паспорт: серия 80 17 номер 585949 выдан Миграционным пунктом УФМС России по Республике

Башкортостан в Илишевском районе от 20.06.2017

Гражданство Российской Федерации

По одномандатному избирательному округу № 4 по выборам депутатов сельского

поселения Итеевский сельсовет муниципального района Илишевский район РБ

Назарова Лена Миргаязовна

Дата, место рождения: 08.05.1984 село В.Яркеево Илишевского района БАССР

Место работы, занимаемая должность: Фельдшерско-акушерский пункт с.Итеево, заведующая

Адрес места жительства: Республика Башкортостан, Илишевский район, с.Итеево,ул. Пушкина,

дом №69;

Паспорт: серия 80 05 номер 543078 выдан Илишевским РОВД Респ. Башкортостан от 17.10.2006

Гражданство Российской Федерации

По одномандатному избирательному округу № 8 по выборам депутатов сельского

поселения Ишкаровский сельсовет муниципального района Илишевский район РБ

Хамадияров Ильгиз Фнусович

Дата, место рождения: 11.02.1967 дер. Лаяшты Илишевского р-на Баш.АССР

Место работы, занимаемая должность: пожарная охрана Телепаново, водитель

Адрес места жительства: Республика Башкортостан, Илишевский район, с.Лаяшты,ул. Гагарина,

дом №30;

Паспорт: серия 80 11 номер 453519 выдан Отделением УФМС России по Республике

Башкортостан в Илишевском районе от 15.03.2012

Гражданство Российской Федерации

По одномандатному избирательному округу № 3 по выборам депутатов сельского

поселения Карабашевский сельсовет муниципального района Илишевский район РБ

Гареева Зенира Забировна

Дата, место рождения: 04.03.1974 с. Гаделево Хайбуллинский район Башкирская АССР

Место работы, занимаемая должность: ООО "Кристалл", тех.работник

Адрес места жительства: Республика Башкортостан, Илишевский район, с.Карабашево,ул.

Чишминская, дом №15;

Паспорт: серия 80 19 номер 933192 выдан МВД по Республике Башкортостан от 27.03.2019

Гражданство Российской Федерации

По одномандатному избирательному округу № 8 по выборам депутатов сельского

поселения Новомедведевский сельсовет муниципального района Илишевский район РБ

Баязитов Фанис Мугтасимович

Дата, место рождения: 04.02.1975 д. Старомедведево Илишевского района Респ.Башкортостан

Место работы, занимаемая должность: ООО Илишевский комбинат хлебопродуктов, слесарь

Адрес места жительства: Республика Башкортостан, Илишевский район, д.Красноярово,ул.

Хасана Сарьяна, дом №4;

Паспорт: серия 80 02 номер 997955 выдан Илишевским РОВД Респ. Башкортостан от 19.05.2002

Гражданство Российской Федерации

По одномандатному избирательному округу № 7 по выборам депутатов сельского

поселения Рсаевский сельсовет муниципального района Илишевский район РБ

Ямалиева Залия Флюровна

Дата, место рождения: 11.10.1981 с. Рсаево Илишевского района Респ.Башкортостан

Место работы, занимаемая должность: УФПС РБ филиал ФГУП «Почта России» ОСП

Дютюлинский почтамт –ОПС с. Рсаево, оператор

Адрес места жительства: Республика Башкортостан, Илишевский район, с.Рсаево,ул. Советская,

дом №52;

Паспорт: серия 80 02 номер 643896 выдан Илишевским РОВД Респ. Башкортостан от 18.03.2002

Гражданство Российской Федерации

По одномандатному избирательному округу № 4 по выборам депутатов сельского

поселения Старокуктовский сельсовет муниципального района Илишевский район РБ

Сулейманов Венер Ривинерович

Дата, место рождения: 07.06.1968 д. Старо Куктово Илишевского района Башкирской АССР

Место работы, занимаемая должность: ООО Племзавод «Урожай»,зав.МТФ №1

Адрес места жительства: Республика Башкортостан, Илишевский район, с.Старокуктово,ул.

Дорожная, дом №3;

Паспорт: серия 80 12 номер 721025 выдан Отделением УФМС России по Републике

Башкортостан в Илишевском районе от 18.07.2013

Гражданство Российской Федерации

По одномандатному избирательному округу № 1 по выборам депутатов сельского

поселения Сюльтинский сельсовет муниципального района Илишевский район РБ

Хайрутдинова  Алиса Шайхнуровна

Дата, место рождения: 17.11.1987 дер.Кадырово Илишевского р-на БАССР

Место работы, занимаемая должность: безработная

Адрес места жительства: Республика Башкортостан, Илишевский район, с.Сюльтино,ул.

Д.Хасаншина, дом №26;

Паспорт: серия 80 10 номер 202849 выдан Отделением УФМС России по Республике

Башкортостан в Илишевском районе от 05.04.2011

Гражданство Российской Федерации

По одномандатному избирательному округу № 2 по выборам депутатов сельского

поселения Урметовский сельсовет муниципального района Илишевский район РБ

Гилемханов Айдар Анварович

Дата, место рождения: 07.03.1990 д.Урметово Илишевского района БАССР

Место работы, занимаемая должность: ОАО «Газсервис» слесарь

Адрес места жительства: Республика Башкортостан, Илишевский район,

с.Урметово,ул.Мичурина, дом №82;

Паспорт: серия 80 10 номер 058565 выдан Отделением УФМС России по Републике

Башкортостан в Илишевском районе от 03.06.2010

Гражданство Российской Федерации

По одномандатному избирательному округу № 2 по выборам депутатов сельского

поселения Черекулевский сельсовет муниципального района Илишевский район РБ

Азигамов Данис Данилович

Дата, место рождения: 03.12.1988 д.Н.Череккулево Илишевского района Баш.АССР

Место работы, занимаемая должность: СПК-колхоз им.Куйбышева, животновод

Адрес места жительства: Республика Башкортостан, Илишевский район,

с.Нижнечерекулево,ул.Советская, дом №54;

Паспорт: серия 80 09 номер 941905 выдан Отделением УФМС России по Республике

Башкортостан в Илишевском районе от 10.12.2009

Гражданство Российской Федерации

По одномандатному избирательному округу № 1 по выборам депутатов сельского

поселения Юнновский сельсовет муниципального района Илишевский район РБ

Саетгалиев Фанис Александрович

Дата, место рождения: 08.01.1959 д.Каенлык Илишевского района Респ.Башкортостан

Место работы, занимаемая должность: безработный

Адрес места жительства: Республика Башкортостан, Илишевский район,

д.Каенлык,ул.Центральная, дом №5;

Паспорт: серия 80 05 номер 317015 выдан Илишевским РОВД Респ. Башкортостан от 09.02.2005

Гражданство Российской Федерации

По одномандатному избирательному округу № 2 по выборам депутатов сельского

поселения Ябалаковский сельсовет муниципального района Илишевский район РБ

Сибагатуллин Рамил Марксович

Дата, место рождения: 27.07.1976 д.Илиш Илишевского района Респ.Башкортостан

Место работы, занимаемая должность: Сельский дом культуры с.Ябалаково, художественный

руководитель

Адрес места жительства: Республика Башкортостан, Илишевский район, д.Илиш,ул.Советская,

дом №2;

Паспорт: серия 80 03 номер 234243 выдан Илишевским РОВД Респ. Башкортостан от 13.06.2002

Гражданство Российской Федерации

По одномандатному избирательному округу № 4 по выборам депутатов сельского

поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район РБ

Маганабиева Гульнара Ульфатовна

Дата, место рождения: 20.02.1983 д.Бишкураево Илишевского района Башкирской АССР

Место работы, занимаемая должность: МБУ культуры «Централизованная библиотечная

система», Ведущий библиотекарь

Адрес места жительства: Республика Башкортостан, Илишевский район,

с.Нижнеяркеево,ул.К.Маркса, дом №19;

Паспорт: серия 80 07 номер 414213 выдан Отделением УФМС России по Республике

Башкортостан в Илишевском районе от 14.01.2008

Гражданство Российской Федерации